Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Саяногорск городтын

устаf-настаа
	[image: image2.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация

города Саяногорска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2011 г.  № 2142

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации  г.Саяногорск, от 28.04.2009 г. № 566

В целях создания материальной базы Администрации муниципального образования г.Саяногорск,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 30, 31, 32 Устава муниципального образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 г. № 35,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 к

постановлению Администрации  г. Саяногорска от 28.04.2009 г.   № 566 «Об утверждении долгосрочной    муниципальной целевой программы «Приобретение и модернизация   основных средств  для Администрации  муниципального образования г. Саяногорск на 2009-2011 гг.»:
1.1 В «Паспорте муниципальной целевой программы»,  раздел «Объемы и
источники финансирования изложить в следующей редакции:

Источник финансирования  всего: 1123,3 тыс. рублей

КБК 902 0104  0020400 500   -  84,5 тыс. руб.

КБК 902 0114  7954500 500  -  758,0 тыс. руб.

КБК 902 0113  7954500 500  -  280,8 тыс. руб.

в т.ч. по годам :     2009 год  -  84,5 тыс. руб.

                                2010 год  -  758,0 тыс. руб

                                2011 год  -  280,8 тыс. руб.

1.2. Раздел III «Перечень программных мероприятий»  изложить в новой

 редакции (приложение №  1).
 1.3. Раздел IV « Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой

 редакции (приложение № 2).
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Информационно-аналитическому отделу (Е.Ю.Михалева) опубликовать

  данное постановление в СМИ.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

  управляющего делами Администрации муниципального образования

  г. Саяногорск (Клундук В.П.)
Глава муниципального образования
город Саяногорск

          Л.М. Быков

	Приложение № 1

к постановлению

Администрации муниципального
образования г.Саяногорск

№ 2142 от 25.10.2011

 г.

III. Перечень программных мероприятий

	Тыс.руб.

	№
п/п
	Наименование
	Всего
инвестиций
	В том числе:

	2009 год
	2010 год
	2011 год

	Всего инвестиции
	в т.ч.
бюджет МО
г. Саяногорск
	Всего инвестиции
	в т.ч.
бюджет МО
г. Саяногорск
	Всего инвестиции
	в т.ч.
бюджет МО
г. Саяногорск

	1
	Мебель
	141,1

[image: image1.emf]0,0
	0,0
	88,6
	88,6
	52,5
	52,5

	2
	Организационная и вычислительная техника
	148,3
	 0,0
	0,0
	 38,3
	38,3
	110,0
	110,0

	3
	Прочие основные средства
	293,9
	84,5
	84,5
	91,1
	91,1
	118,3
	118,3

	4
	Транспортные средства
	540,0
	0,0
	0,0
	540,0
	540,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО

	1123,30
	84,5
	84,5
	758,0
	758,0
	280,8
	280,8

Управляющий делами  Администрации                                            Клундук  В.П.
муниципального образования г. Саяногорск

	Приложение № 2
      к постановлению Администрации

             муниципального образования

                                         г.Саяногорск

№ 2142 от 25.10.2011 г.

IV. Обоснование ресурсного обеспечения.

Затраты на реализацию Программы складываются из затрат на приобретение основных средств  для нужд Администрации муниципального образования г. Саяногорск.

Общая потребность в затратах на реализацию Программы составляет
1123,3 тыс. руб. в том числе по годам:

	Источники финансирования
	Сумма всего, тыс.руб.
	Объемы финансирования

	2009 год
	2010 год
	2011 год

	ВСЕГО, в том числе:
	1123,3
	84,5
	758,0
	280,8

	Бюджет МО г.Саяногорск
	1123,3
	84,5
	758,0
	280,8

Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат корректировке.

	Управляющий делами Администрации

муниципального образования г.Саяногорск

                        Клундук В.П.

_1329732930.xls
Лист1